Atas penyususnan skripsi ini, penulis menyadari segala

keterbatasan dan ketidaksempurnaan, kritik dan saran yang membangun sangat

penulis harapkan. Harapan penulis terhadap hadirnya skripsi ini dapat bermanfaat,

wawasan tentang perkembangan kota dalam ranah dunia modern. Semoga!

Yogyakarta, 17 Sya’ban 1439 H

03 Mei 2018 M

Penulis,

Faisal Akbar

NIM.: 13120034